buszu, obręb 0003, amina Słubice, powiat słubicki, województwo lubuskie, oznaczoną w rejestrze 

gruntów symbolami użytku: RIVb, RV, W-RIVb - grunty orne i grunty pod rowami, objętą księgą 

wieczystą Sądu Rejonowego w Słubicach Kw nr - za cenę wynoszącą

3.436.861,50 (trzy miliony czterysta trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden 50/100) 

złotych, a oświadczył, że działkę tę - za wymienioną cenę - kupił oraz że jest

stanu wolnego,------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

- że w powołanej księdze wieczystej wskazano powierzchnię działki - 45.4100 ha (czterdzieści pięć

[...]

- że zobowiązał się zapłacić cenę przelewem na rachunek bankowy Spółki:

H w następujący sposób:--------------------------------------------------------

- kwotę 600.000,00 (sześćset tysięcy) złotych najpóźniej do dnia 7 listopada 2025 roku,

3

- kwotę 1.100.000,00 (jeden milion sto tysięcy) złotych najpóźniej do dnia 17 listopada 2025 roku, — 

- resztę ceny sprzedaży najpóźniej w terminie jednego dnia roboczego od zawarcia umowy przeniesie­

nia w wykonaniu warunkowej umowy sprzedaży, na warunkach określonych w tej umowie,--------------

[...]

sprzedaży Repertorium A nr 9700/2025, znacznie odbiega od wartości rynkowej tej nieruchomości, — 

-że - zgodnie z art. 3 ust. 8a ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego - 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa dokona zapłaty niespornej 

części ceny w kwocie 2.483.400,00 (dwa miliony czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta) zło­

tych, wynikającej z operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego — na ra­

chunek bankowy wskazany przez sprzedającą Spółkę w powołanej Warunkowej umowie sprzedaży: —

- w terminie do 14 (czternastu) dni od dnia protokolarnego prze­